'à.v,.
<.)
-À,

O)

ínvooE tà

§ eac,

f"__85_
EsràDo DÀ prnaiae

PREIEITORÀ !('}IICIPÀI. DE DIIÀS ESIA,ÀDÀS
GâBIXB1ts DA PNEEEIIà

Duas Estradas - PB, 03 de MarÇo de 2023.
poRrÀRrÀ DrspENEÀ rÍ" 00011/2023 LEI 11.133/2021

A PREFEIrÀ DO MUNICÍPIO DE DUÀ,S ESTRADAS, ESTÀDO Oe plRaÍea, no uso de suas atribuiÇôês
Lêgais,

R E S O L V E:

RATIEICAR o processo da Dispênsa dê Licitação n" 00011/2023 Lei n' 14.133,/2021, c$e objetiva:
AguisiÇâo dê êquipamentos odontológicos e hospitalares destinados ao Fundo Municipal de Saúdê
do Municipio dê Duas Estradas - PB; com base nos elênoentos constantês da ExposiÇão dê Motivos
correspondente, a quaL sugerê a contrataÇâo de:

_ EQUIPASÀUDE PRODUTOS PARA SÀUDE LTDÀ.
CNPJ: 34- 836.183/0001-00
VaLor: R§ 21- 980,00

Publigue-se ê cumpra-se -

JOYCE BNNAILY Í'ELIX NUNES

É"..